
Comune di Costa di Rovigo
Provincia di Rovigo

c.f.    0 0 1 9 7 5 3 0 2 9 8
Tel. 0425 / 497272 -  Fax 0425 / 497149

URL: http://www.comune.costadirovigo.ro.it
E-mail: protocollo@comune.costadirovigo.ro.it

PEC: protocollo.comune.costadirovigo.ro@pecveneto.it

COPIA

LIQUIDAZIONE N.R.G. 489
del 09-12-2020

Ufficio: UFFICIO SEGRETERIA
Numero di Settore: 161

Oggetto:LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI
RESPONSABILI DI SERVIZIO - ANNO 2019

CIG: NON DOVUTO

Visto che in data 1.12.2019 il Nucleo di Valutazione convenzionato validava la relazione sulla
performance dei dipendenti del Comune, esplicitando motivate conclusioni sulle questioni
esaminate nel processo valutativo;

Vista la deliberazione G.C. n. 149 del 1.12.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, di presa
d’atto ed approvazione della relazione sulla performance 2019 per la liquidazione dell’indennità di
risultato ai Responsabili di servizio e dipendenti comunali – anno 2019 -  e contestuale
autorizzazione alla liquidazione;

Ritenuto di procedere alla liquidazione delle somme spettanti ai Responsabili per l’anno 2019 per
indennità di risultato;

Evidenziato che la ripartizione delle somme per indennità di risultato viene effettuata sulla base
delle valutazioni delle schede individuali con i criteri di cui agli articoli 7 e 8 del C.C.D.I.
sottoscritto il 18.12.2019 MANUALE OPERATIVO

Ritenuto, alla luce delle considerazioni espresse, di procedere alla liquidazione delle somme
spettanti ai Responsabili di Servizio per indennità di risultato anno 2019 sulla base dei programmi e
gli obiettivi strategici anno 2019, previsti sia nel Piano Performance che nel P.E.G., pari ad un
importo complessivo di 7.036,41;

Visto che dal 01/10/2020 la sede della Segreteria Comunale risulta vacante e che con decreto
sindacale prot. n. 12367 in data 26.10.2020 il Responsabile dell’Area amministrativa è stato
incaricato a svolgerne le funzioni in qualità di vice – segretario;

Ritenuta la competenza del sottoscritto Responsabile dell’Area Amministrativa alla sottoscrizione
del presente provvedimento, in quanto, pur trattandosi di atto anche a favore dello stesso, la

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 489 del 09-12-2020

http://www.comune.costadirovigo.ro.it
mailto:protocollo@comune.costadirovigo.ro.it
mailto:protocollo.comune.costadirovigo.ro@pecveneto.it


Comune di Costa di Rovigo

liquidazione deve intendersi come atto dovuto, in quanto atto di mera esecuzione di accordi,
valutazioni e atti di approvazione già adottati e di competenza di altri organismi;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Vista la deliberazione G.C. n. 3/2020 di approvazione P.E.G. 2020;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare ai sottoelencati Responsabili di servizio le somme a fianco di ciascuno
indicate, per indennità di risultato anno 2019, nell’importo determinato in base al punteggio di
performance attribuito, esplicitato nel dettaglio come in allegato:

• ROSSETTO GABRIELLA Euro 1.759,00
• PAVARIN MARIA LUISA Euro 1.777,50
• BASSO ROBERTA MARIA Euro 1.722,40
• BRESSAN DONATO Euro 1.777,50

2) Di imputare la somma complessiva di Euro 7.036,00 come da prospetto che segue:

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuali allegati indicati nel testo
Allegato di riepilogo delle operazioni finanziarie

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 489 del 09-12-2020



Comune di Costa di Rovigo

Allegato di riepilogo
Operazioni finanziarie

LIQUIDAZIONE N. 489 del 09-12-2020

Ufficio: UFFICIO SEGRETERIA
Numero di Settore: 161

Oggetto:LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI
RESPONSABILI DI SERVIZIO - ANNO 2019

CIG: NON DOVUTO

________________________________________________________________________

Liquidazione N.  1023 del 10-12-2020

Su Impegno N.   663 del 31-12-2019 a Competenza  approvato con Atto n.         del            avente per oggetto IND. RISULTATO
2019
CIG NON DOVUTO

5° livello 01.11-1.01.01.01.004  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Capitolo     244701 / Articolo
INDENNITA' RISULTATO RESPONSABILI SERV.

Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO - ANNO 2019

Importo Euro 6.806,63

Beneficiario       499  DIVERSO PERSONALE DIPENDENTE

Liquidazione N.  1024 del 10-12-2020

Su Impegno N.   633 del 31-12-2018 a Residuo 2018 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto INDENNITA'
RISULTATO 2018
CIG NON DOVUTO

5° livello 01.11-1.01.01.01.004  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Capitolo     244701 / Articolo
INDENNITA' RISULTATO RESPONSABILI SERV.

Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO - ANNO 2019

Importo Euro 150,00

Beneficiario       499  DIVERSO PERSONALE DIPENDENTE

Liquidazione N.  1025 del 10-12-2020

Su Impegno N.   633 del 31-12-2019 a Residuo 2019 approvato con Atto n.    400 DETERMINE del 28-12-2019 avente per oggetto
IMPEGNO SOMME FONDO RISORSE DECENTRATE ANNO 2019
CIG NON DOVUTO

5° livello 12.09-1.01.01.01.004  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Capitolo     244611 / Articolo
FONDO PRODUTTIVITA' PERS.NECROFORO

Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO AI RESPONSABILI DI SERVIZIO - ANNO 2019

Importo Euro 79,37

Beneficiario       499  DIVERSO PERSONALE DIPENDENTE

Il RESPONSABILE
F.to Pavarin Maria Luisa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 489 del 09-12-2020



Comune di Costa di Rovigo

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Liquidazione N.R.G. 489 del 09-12-2020


